

# FRONTOFFICE

The background of the cover is a photograph of a bridge over a body of water. The bridge has a decorative metal railing. A dark car is driving on the bridge. In the distance, a city skyline is visible under a bright, hazy sky. The overall tone is warm and professional.

## Delårsrapport Q2

januari – juni 2018

FrontOffice Nordic AB (publ)  
556935-4946

# Delårsrapport januari – juni 2018

## SAMMANFATTNING AV FRONTOFFICEKONCERNEN FÖR APRIL - JUNI 2018

- Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 2 166 KSEK (3 596 KSEK)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 279 KSEK (3 391 KSEK), Resultat före nedskrivningar 1 935 KSEK
- Resultat per aktie -0,15 SEK (0,22 SEK)

## SAMMANFATTNING AV FRONTOFFICEKONCERNEN FÖR JANUARI - JUNI 2018

- Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 4 186 KSEK (5 675 KSEK)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3 459 KSEK (3 282 KSEK)
- Resultat per aktie -0,15 SEK (0,21 SEK)
- Antalet utestående aktier per 2018-06-30 var 23 587 563\* st (15 290 996 st)

\* = pågående nyemission. Antal aktier efter full registrering är 26 538 673 st



SVENSK FÖRETAGSREKONSTRUKTION

**STOCKABOO**  
INSTANT SOCIAL MARKET TALK



**Samtrygg**®

**THE GREAT WILD**

## Om FrontOffice Nordic AB (publ)

FrontOffice Nordic AB (publ) är ett investmentbolag som investerar i tillväxtbolag, framförallt i bolag som haft tillfälliga betalningssvårigheter men som i grunden har en stark affärsidé. Genom att vara en engagerad ägare och bidra med både strategisk kompetens och göra operationella förbättringar, skapar FrontOffice förutsättningar för värdeökning i sina investeringar.

Tack vare våra helägda dotterbolag kan vi identifiera investeringscase som annars skulle ha gått marknaden förbi. – "Vi investerar i marknadens dolda guldkorn"

FrontOffice Nordics B-aktie är listad på handelsplatsen NGM Nordic MTF sedan 19 maj 2016.

# Vinst i andra kvartalet

Vi stänger detta första halvår med en vinst i kvartal två om ca 2 MSEK före nedskrivning, som är hänförlig till försäljningen av aktier i The Great Wild. Samtidigt väljer vi att göra en nedskrivning om ca 1,7 MSEK (exkl. moms) i vårt dotterbolag Svensk Företagsrekonstruktion AB, se mer om detta nedan. Det ger oss ett resultat efter finansiell poster för Q2 som uppgår till en vinst om 279 KSEK (3 392 KSEK). På halvåret ger det en upphämtning av samma belopp vilket ger oss ett halvårsresultat på – 3 459 KSEK (3 281 KSEK). Omsättningen för halvåret uppgick till 4 186 KSEK (5 675 KSEK).

## Stark balansräkning möjliggör nedskrivning av osäkra kundfordringar om 1,7 MSEK

Koncernen har arbetat upp en stark balansräkning genom goda affärer och hårt arbete och vi väljer att under perioden städa bort gamla kundfordringar i vårt dotterbolag Svensk Företagsrekonstruktions balansräkning. Detta genom att skriva ner fordringar om ca 1,7 MSEK (exkl. moms) avseende tidigare kunder. Bolaget rensar därmed tidigare kundfordringar trots vår förmånsrätt i konkurser. Nedskrivningarna är inte ett krav, men vår erfarenhet säger att konkurserna kan ta lång tid och våra fordringar kan komma oss till godo först när konkurserna är avslutade. Vi anser det då bättre att skriva ner dessa till noll och ta upp eventuell utdelning när de kommer oss tillhanda. Nedskrivningen ger oss kortsiktigt ett negativt resultat men ger samtidigt en transparent och ren balansräkning som stärker bolaget för framtida samarbeten.

## Förtydligande av affärsstrategi

Under perioden har vi på FrontOffice förtydligat vår affärsstrategi ytterligare, med syfte att tydliggöra vårt fokus för våra aktieägare. FrontOffice ska vara liktydigt med turnaroundinvesteringar och tillväxtinvesteringar, där den senare främst har fokus mot fintech.

Som en del i förtydligandet av affärsstrategin har Svensk Företagsrekonstruktion valt att vara selektiva i valet av vilka kunder de skall arbeta med. Därmed är omsättningen som levereras under perioden lägre än i jämförelse med samma period föregående år. Anpassningen innebär att de, från att tidigare ha arbetat med alla typer av verksamheter, även dem med lägre omsättning, till att nu fokusera på att hjälpa företag med högre omsättning och större tillväxtpotential. Anpassning görs dels med anledning av att Svensk Företagsrekonstruktion är en kanal för potentiella turnaroundinvesteringar åt FrontOffice, men även på grund av bättre betalningsförmåga som större bolag besitter. Den här anpassningen gör att omsättningen dalar naturligt, dock tillfälligt.

## Fortsatt fokus mot fintech

Vår tro är att denna strategi kommer att vara gynnsam för FrontOffice och våra aktieägare både på kort och lång sikt. Något som stärker vår tro om att vårt ökade fokus mot fintech är rätt satsning är bland annat att vårt portföljbolag FTCS Sweden AB har slutit ett mycket lovande avtal med den brasilianska banken Banco BS2. Avtalet beräknas vara värt cirka 300 miljoner SEK årligen i intäkter för FTCS vid full utrollning av plattformen. FrontOffice ägarandel i FTCS motsvarar 9,98 % av kapital och röster och är i vår balansräkning upptaget till anskaffningsvärde.

## Ekonomiskt stöd för ökad tillväxt i portföljbolag

Likviden från nyligen genomförd emission har till stora delar används till att aktivt utöka våra innehav i vår befintliga portfölj. Arbetet har även bestått av att stärka vår position genom att refinansiera dessa bolag, vilket är en viktig del i deras turnaround- och tillväxtfas. Som aktiva investerare lägger vi ner ett kontinuerligt arbete med att aktivt förvalta, stötta och därigenom utveckla våra portföljbolag. Vi hjälper bolagen med alltifrån management, ekonomistyrning, affärsutveckling till marknadsföring och framförallt stöttar vi våra bolag ekonomiskt med likviditet. I arbetet ingår även att ta en aktiv roll i bolagens styrelse. Efter periodens slut har vi investerat i ett nytt spännande tillväxtbolag listat på NGM Nordic MTF, Samtrygg AB. Ett fintechbolag inom fastighetssektorn som redan visat sig vara en fin investering och som vi tror starkt på inför framtiden.

### Ökat intresse

Vi märker av ett ökat intresse för FrontOffice och för våra investeringar, inte bara att fler potentiella bolag hör av sig till oss, utan även att större institutionella aktörer börjat ta kontakt. Något vi ser som ett tecken på att vi är på rätt spår. Under resterande 2018 kommer vi att fokusera på att utveckla våra innehav, marknadsföra FrontOffice, bygga vidare på interna strukturer, utvärdera potentiella investeringar och fortsätta bygga FrontOffice mot högre höjder.

Sammanfattningsvis vill jag säga att jag har en stark framtidstro, då våra portföljbolag fortsätter utvecklas i den riktning vi arbetar emot.



A handwritten signature in blue ink, which appears to read "Johan Lund". The signature is written in a cursive, flowing style.

Johan Lund, VD

# Delårsrapport januari – juni 2018

## Intäkter och resultat april - juni 2018

Nettoomsättningen uppgick till 2 166 KSEK (3 596 KSEK). Rörelseresultatet uppgick till -3 095 KSEK (-253 KSEK). Resultatet efter finansiella poster blev 279 KSEK (3 392 KSEK), Resultat före nedskrivningar 1 935 KSEK. Resultat per aktie uppgick till -0,15 SEK (0,22 SEK).

## Intäkter och resultat januari - juni 2018

Nettoomsättningen uppgick till 4 186 KSEK (5 675 KSEK). Rörelseresultatet uppgick till -6 526 KSEK (-952 KSEK). Resultatet efter finansiella poster blev -3 459 KSEK (3 281 KSEK). Resultat per aktie uppgick till -0,15 SEK (0,21 SEK).

## Väsentliga händelser april – juni

### FrontOffice förstärker Quickbit med bryggglån inför listning

För att säkerställa fortsatt framgång i listningsarbetet av Quickbit eu AB (Quickbit) bistår FrontOffice bolaget med ett bryggglån om 1 MSEK.

### FrontOffice korrigerar bokslutskommuniké, januari – december 2017

FrontOffice publicerade bokslutskommuniké för 2017 den 19 februari där man den 27 april annonserade om korrigeringar. Resultatet av ett innehav som i Q2 rapporten redovisats till marknadsvärdet under finansiella poster i balansräkningen har korrigerats ned med 1,9 MSEK. Detta innehav har klassats som intressebolag och skall därför redovisas till anskaffningsvärde. Korrigeringen redovisas under finansiella poster. Korrigeringen påverkar inte koncernens redovisade kassaflöde.

### FrontOffice avyttrar delar av innehavet i The Great Wild AB (publ)

Den 27 april avyttrar FrontOffice 1 540 000 aktier i intressebolaget The Great Wild AB (publ) till en köpeskilling om 4 620 000 sek, vilket ger en total nettovinst innan uppskrivningar om 3 380 000 sek. Avyttringen sker kontant till en strategisk investerare.

### Annullerat investeringsavtal

FrontOffice ingick den 20 februari 2018 ett investeringsavtal avseende 25 % av aktierna i Semantiko (MTWABP Sweden AB). FrontOffice har den 15 maj valt att inte fullfölja investeringsavtalet och tidigare kommunicerat avtal upphör.

### FrontOffice portföljbolag FTCS sluter avtal med brasiliansk bank

Den 15 maj meddelade FrontOffice Nordic AB:s (publ) att dess portföljbolag, FTCS har nyligen slutit licensavtal avseende sin egenutvecklade transaktionsplattform till den brasilianska banken, Banco BS2. Avtalet beräknas vara värt 300 miljoner SEK årligen i intäkter för FTCS vid full utrollning av plattformen.

### FrontOffice satsar vidare på fintech – utökar sitt innehav i FTCS till 9,98 %

Den 18 maj väljer FrontOffice att utöka sitt innehav ytterligare i FinTech-bolaget FTCS genom förvärv av 1 575 000 befintliga aktier, motsvarande 18 900 000 SEK (12 SEK/aktie). Samtidigt skapas ett nytt affärsområde inom FrontOffice som ska fokusera på att utveckla befintliga FinTech-investeringar och identifiera nya potentiella investeringar inom sektorn.

### FrontOffice genomför kvittningsemission och reglerar säljrevers till kursen 4,50 kr

Den säljrevers som ställdes ut i samband med att FrontOffice utökade sitt innehav i FinTech-bolaget FTCS har reglerats den 14 juni. Regleringen sker genom en kvittningsemission av 2 951 110 B-aktier till en teckningskurs om 4,50 SEK/aktie motsvarande 13 280 000 SEK.

### FrontOffice VD köper aktier i bolaget.

Den 15 juni köper Johan Lund, VD i FrontOffice 37 418 aktier i bolaget. Johan Lunds innehav, via bolag och privat, uppgår till totalt 2 000 000 A- aktier och 3 352 679 B-aktier

## Väsentliga händelser efter perioden

### Johan Lund invald i FTCS Styrelse

Den 2 juli meddelas att Johan Lund, VD i FrontOffice Nordic AB (publ) valdes under FTCS Sweden AB (publ) (fd. *Financial Transactions Control Systems Sweden AB (publ)*) årsstämma in som ordinarie styrelseledamot.

### FrontOffice utökar sitt innehav i Quickbit eu AB (publ)

Den 4 juli har FrontOffice förvärvat 2 000 000 aktier i Quickbit eu AB (publ) ("Quickbit") inför Quickbits planerade listning. FrontOffice förvärvade aktierna av befintliga aktieägare till kursen 2,40 SEK/aktie, vilket motsvarar en investering om 4,8 MSEK. Förvärvet betalas genom en riktad nyemission om 1 371 428 B-aktier till kursen 3,50 SEK.

### FrontOffice investerar i snabbväxande Samtrygg

Den 6 juli förvärvar FrontOffice 645 000 B-aktier i Samtrygg Group AB (publ) ("Samtrygg"). FrontOffice förvärvade aktierna av befintliga aktieägare till kursen 2,80 SEK/aktie, vilket motsvarar en investering om 1,806 MSEK. Förvärvet betalas genom en riktad nyemission om 516 000 B-aktier till kursen 3,50 SEK.

### Svensk Företagsrekonstruktion vinner nya kundordrar

Under sommaren har FrontOffice helägda dotterbolag Svensk Företagsrekonstruktion vunnit två nya kundorder motsvarande ett totalt ordervärde om cirka 500 000 sek om en sexmånadersperiod.

### Quickbit återbetalar bryggglån och tillsätter ny VD

Bryggglånet som FrontOffice ställt ut till Quickbit har under augusti återbetalats till fullo, jämte ränta. Quickbits Senior Advisor, Jörgen Eriksson, tar över som VD efter Reinhold Konnander. Konnander sitter kvar i Quickbits styrelse.

## Avskrivningar

Under perioden har inga avskrivningar gjorts.

## Kassaflöde & finansiell ställning

Koncernen hade vid periodens utgång 141 KSEK (f å 558 KSEK) i likvida medel och inga utnyttjade krediter. Kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -5 739 KSEK (-265 KSEK) varav det andra kvartalet uppgick till -2 301 KSEK (-171 KSEK). Koncernens likvida medel uppgick i periodens utgång till 141 KSEK (558 KSEK). Koncernens soliditet uppgick den 30 juni 2018 till 88 % (f å 79 %).

## Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 30 juni 2018 uppgick FrontOffice egna kapital (hänförligt till moderbolagets ägare) till 45 427 KSEK (f å 18 467 KSEK). Aktiekapitalet är fördelat på 23 587 563 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,05. Under perioden påbörjades en nyemission vilken vid periodens utgång ej är till fullo registrerad. Antal aktier efter full registrering kommer vara 26 538 673 st. Det finns två aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Moderbolagets tillgångar och resultat. Totalt finns det 2 000 000 aktier av serie A, samt 21 587 563 aktier av serie B. Aktier av serie A, ISIN-kod SE0005337912, berättigar till 10 röster och aktier av serie B, ISIN-kod SE0005337920, berättigar till en röst på bolagsstämman. Det är aktier av serie B som är upptagna till handel på NGM Nordic MTF.

## Anställda

Per den 30 juni 2018 hade koncernen 10 heltidsanställda, varav 4 män och 6 kvinnor. Utöver detta anlitar koncernen ett antal underkonsulter.

## Framtid

Enligt tidigare utsatt strategi har ytterligare satsningar inom fintech fortsatt och kommer så fortgå. Ytterligare ett bolag har adderats lagom efter halvårets slut och utökning har skett av befintliga fintechbolag. Koncernen kvarhåller tidigare sikte om förvärv av bolag i turnaroundsituation, tillväxtbolag, och bolag av strategisk betydelse. Stort fokus kommer under andra halvåret av 2018 ligga på våra portföljbolag då våra innehav växer i allt större takt.

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens krav och Bokföringsnämndens kompletterande normgivning BFNAR 2007:1, frivillig delårsrapportering och följer NGM Nordic MTFs noteringskrav. Bolaget och koncernen följer årsredovisningslagen och BFN:s kompletterande regelverk BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3). Bolagets redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med senaste räkenskapsåret och finns beskrivna i senaste avgivna årsredovisning (2017).

## Transaktioner med närstående

Under perioden har inga ersättningar utgått till närstående.

## Bolagets verksamhet och riskfaktorer

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Vid bedömning av FrontOffice framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell resultattillväxt även beakta riskfaktorer. FrontOffice verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på resultat och finansiella ställning i varierande grad. För en beskrivning av bolagets risker hänvisas till bolagets senaste avgivna årsredovisning (2017).

Stockholm den 21 augusti 2018

Tommy Ekholm  
Ordförande

Johan Lund  
Verkställande Direktör

Rolf Åbjörnsson  
Ledamot

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Kommande rapporttillfällen

FrontOffice Nordic AB (publ) lämnar delårsrapporter som omfattar kvartal (tre månader). Delårsrapporter och årsredovisningar kan laddas ner på [www.frontofficenordic.se](http://www.frontofficenordic.se) eller [www.ngm.se](http://www.ngm.se)

**Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:**

Niomånadersrapport 2018	20 november 2018
Bokslutskommuniké 2018	20 februari 2019
Tremånadersrapport 2019	14 maj 2019
Årsstämma	15 maj 2019

## För ytterligare information kontakta:

Johan Lund /CEO  
FrontOffice Nordic AB (publ)  
Birger Jarlsgatan 60  
114 29 STOCKHOLM  
Tel: 070-556 53 54  
Mail: [johan.lund@frontofficenordic.se](mailto:johan.lund@frontofficenordic.se)  
Web: [www.frontofficenordic.se](http://www.frontofficenordic.se)

**Resultaträkning**

Koncernen (KSEK)	2018-01-01 2018-06-30	2017-01-01 2017-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2017-04-01 2017-06-30	2017-01-01 2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	4 186	5 675	2 166	3 596	10 075
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	-8	4	-8	-162	-110
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>4 178</b>	<b>5 679</b>	<b>2 158</b>	<b>3 434</b>	<b>9 965</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-	-	-	-	-234
Övriga externa kostnader	-7 202	-3 515	-3 414	-2 034	-6 523
Personalkostnader	-3 501	-3 071	-1 840	-1 614	-6 293
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-	-45	-	-22	-90
<b>Summa Rörelsens kostnader</b>	<b>-10 703</b>	<b>-6 631</b>	<b>-5 254</b>	<b>-3 670</b>	<b>-13 140</b>
<b>RÖELSERESULTAT</b>	<b>-6 525</b>	<b>-952</b>	<b>-3 096</b>	<b>-236</b>	<b>-3 175</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	689	6	692	-291
Räntekostnader och liknande resultatposter	-320	-9	-11	-9	-212
Resultat från finansiella investeringar	3 380	3 554	3 380	2 944	9 988
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 459</b>	<b>3 282</b>	<b>279</b>	<b>3 391</b>	<b>6 310</b>
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-1 428
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-3 459</b>	<b>3 282</b>	<b>279</b>	<b>3 391</b>	<b>4 882</b>



**Balansräkning**

Koncernen	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(KSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31

**TILLGÅNGAR**

Pågående nyemission

**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill	-	-	-
Programvara	1 299	1 030	1 299
<b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>1 299</b>	<b>1 030</b>	<b>1 299</b>

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	-	-	-
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Finansiella anläggningstillgångar**

Finansiella tillgångar	37 854	10 401	15 082
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>37 854</b>	<b>10 401</b>	<b>15 082</b>

<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>39 153</b>	<b>11 431</b>	<b>16 381</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

**Omsättningstillgångar**

Varulager mm

Förskott	-	-	-
<b>Summa Varulager</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	3 067	3 860	2 626
Skattefordran	133	-	-
Övriga fordringar	8 707	4 672	6 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	404	2 777	404
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>	<b>12 311</b>	<b>11 309</b>	<b>9 063</b>

Kassa, bank	141	558	961
-------------	-----	-----	-----

<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>12 452</b>	<b>11 867</b>	<b>10 024</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>51 605</b>	<b>23 298</b>	<b>26 405</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

**Balansräkning**

Koncernen	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(KSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31

**EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR  
OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital	45 427	18 467	15 590
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>45 427</b>	<b>18 467</b>	<b>15 590</b>

Uppskjuten skatteskuld	-	-	-
------------------------	---	---	---

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	1 083	2 041	6 352
<b>Summa Långfristiga skulder</b>	<b>1 083</b>	<b>2 041</b>	<b>6 352</b>

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut	-	-	-
Förskott från kunder	-	-	-
Leverantörsskulder	1 106	677	955
Aktuell skatteskuld	1 312	14	1 841
Övriga skulder	2 069	1 998	1 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	608	101	396
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>5 095</b>	<b>2 790</b>	<b>4 463</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>51 605</b>	<b>23 298</b>	<b>26 405</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

## Kassaflödesanalys

Koncernen (KSEK)	2018-01-01- 2018-06-30	2017-01-01- 2017-06-30	2018-04-01- 2018-06-30	2017-04-01- 2017-06-30	2017-01-01- 2017-12-31
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
Rörelseresultat	-6 525	-953	-3 095	-236	-3 175
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 100	9	1 100	14	9 367
Avskrivningar	-	-	-	-23	-
Erlagd skattekostnad	-	-	7	1	-
Erhållen ränta	6	689	6	79	34
Erlagd ränta och valutakursförändringar	-320	-9	-319	-6	-537
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
<b>FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL</b>	<b>-5 739</b>	<b>-265</b>	<b>-2 301</b>	<b>-171</b>	<b>5 689</b>
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSERESULTAT</b>					
Ökning (-) / minskning (+) varulager	-	-	-	-	-
Ökning (-) / minskning (+) av fordringar	-	-568	1 215	-891	-1 625
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder	481	244	989	175	2 066
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga fordringar	-773	713	-628	713	-
Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder	151	149	-593	149	427
Ökning (+) / minskning (-) av långfristiga skuld	-450	-	-139	-	4 352
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>	<b>-6 330</b>	<b>273</b>	<b>-1 457</b>	<b>-25</b>	<b>10 909</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-10 732	-	-8 132	-	-11 119
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	4 620	-6 679	2 020	-4 379	-
Förändring av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Ökning/minskning av korta finansiella placeringar	-	1 080	-	1 080	-
Förändring av immateriella anläggningstillgångar	-	3 555	-	3 555	-
Erhållna bidrag utvecklingsprojekt (förändring)	-	-	-	-	-
<b>KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-6 112</b>	<b>-2 044</b>	<b>-6 112</b>	<b>256</b>	<b>-11 119</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Nyemission	13 610	580	11 831	-	547
Erlagda emissionskostnader	-1 988	-	-527	-	-
Checkräkningskredit	-	-	-	-	-
Ändringar av Kortfristiga finansiella skulder	-	-	-	-	-1 080
Lån	-	41	-4 000	-5	-
Utdelning	-	-	-	-	-
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>11 622</b>	<b>621</b>	<b>7 304</b>	<b>-5</b>	<b>-533</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-820</b>	<b>-1 150</b>	<b>-265</b>	<b>226</b>	<b>-743</b>
Likvida medel vid periodens början	961	1 708	406	735	1 708
Likvida medel vid periodens slut	141	558	141	961	961

## Förändring eget kapital

Koncernen (KSEK)	2017-01-01 - 2017-06-30			
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	759	13 884	-1	
Ej registrerat aktiekapital				
Nyemission	6	537		
Periodens resultat				3 282
<b>Belopp vid periodens slut</b>	<b>765</b>	<b>14 421</b>	<b>-1</b>	<b>3 282</b>

Koncernen (KSEK)	2017-01-01 - 2017-12-31			
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	759	13 884		0
Ej registrerat aktiekapital				
Nyemission	6	537		
Periodens resultat		-4 282		6 398
<b>Belopp vid årets slut</b>	<b>765</b>	<b>10 139</b>	<b>0</b>	<b>6 398</b>

Koncernen (KSEK)	2018-01-01 - 2018-06-30			
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	765	10 139	3 041	0
Ej registrerat aktiekapital	148			
Nyemission	414	34 722		
Periodens resultat				-3 459
<b>Belopp vid periodens slut</b>	<b>1 327</b>	<b>44 861</b>	<b>3 041</b>	<b>-3 459</b>

## Nyckeltal

### Koncernen

(TSEK)	2018-01-01 2018-06-30	2017-01-01 2017-06-30	2017-01-01 2017-12-31
<b>LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET</b>			
Omsättningstillväxt (%)	-26%	neg	-23,00%
Rörelsemarginal (%)	-255,88%	neg	-32,00%
Vinstmarginal (%)	-121,02%	58,00%	63,00%
Räntabilitet på eget kapital (%)	-7,61%	18,00%	40,00%
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>			
Eget kapital (KSEK)	45 427	18 467	15 590
Balansomslutning (KSEK)	51 605	23 298	26 405
Sysselsatt kapital (KSEK)	51 201	21 257	22 250
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	1 083	2 041	6 542
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,08	0,17	0,35
Soliditet (%)	88%	79%	60%
Skuldsättningsgrad (%)	12%	11%	38%
Räntetäckningsgrad (ggr)	neg	366	40
<b>KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET</b>			
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	-6 330	273	-529
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	11 622	621	-1 151
Likvida medel (KSEK)	141	558	961
<b>MEDARBETARE</b>			
Medelantalet anställda	9	10	9
Omsättning per anställd (KSEK)	465	580	1 119
Antalet anställda	10	10	9
<b>DATA PER AKTIE</b>			
Antal aktier	23 587 563*	15 290 996	15 290 996
Resultat per aktie	-0,15	0,21	0,41
Eget kapital per aktie (SEK)	1,93	1,21	1,13

\* = pågående nyemission. Antal aktier efter full registrering är 26 538 673 st

**Lönsamhet och räntabilitet**

Omsättningstillväxt (%)	Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter
Rörelsemarginal (%)	Rörelseresultat i procent av omsättningen
Vinstmarginal (%)	Periodens resultat i procent av omsättningen
Räntabilitet på eget kapital (%)	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

**Kapitalstruktur**

Eget kapital (KSEK)	Eget kapital vid periodens slut
Balansomslutning (KSEK)	Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital
Sysselsatt kapital (KSEK)	Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel
Kapitalomsättnings-hastighet (ggr)	Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning
Soliditet (%)	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Skuldsättningsgrad (%)	Räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntetäckningsgrad	Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

**Kassaflöde och likviditet**

Kassaflöde före investeringar (KSEK)	Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar
Likvida medel (KSEK)	Banktillgodohavanden och kassa

**Medarbetare**

Medelantalet anställda	Medelantalet anställda under perioden
Omsättning per anställd	Omsättning dividerat med medelantalet anställda
Antalet anställda	Antalet anställda vid periodens slut

**Data per aktie**

Antal aktier	Antalet utestående aktier vid periodens slut
Resultat per aktie (SEK)	Periodens resultat dividerat med antal aktier
Eget kapital per aktie (SEK)	Eget kapital dividerat med antal aktier